关于认真做好党员领导干部2007年4月首次集中报告个人事项的组织实施工作的通知
陕组通字[2007]89号
各市、县（区）委组织部、杨凌示范区党工委组织部，省委各部门、省级国家机关各部门、各人民团体组织人事处，省委管理的国有企业、高等院校、科研院所党委：

为了认真贯彻落实中央颁发的《关于党员领导干部报告个人有关事项的规定》（中办发[2006]30号）及我省的实施意见（2007）8号），进一步加强对党员领导干部的管理和监督，现将党员领导干部报告个人有关事项的具体事宜通知如下：

一、为了使党组织全面了解掌握党员领导干部需要报告的个人有关事项的基本情况，所有规定范围内的党员领导干部，在首次集中报告时，必须按照《规定》所列事项全面如实地报告当前情况。

二、已超过退休年龄，退出领导岗位，但尚未办理手续的党员干部，应当按《规定》报告个人有关事项；已办理退休手续的，可以不报告。非中共党员干部本人要求报告有关事项的，可以报告。

三、党员领导干部个人有关事项，按照干部管理权限由相应的组织人事部门负责受理。省管干部向省委组织部首次集中报告的具体程序是：由报告人亲笔填写《党员领导干部个人有关事项报告表》并签名（非中共党员干部可在报告表的“职务”栏内，标明政治面貌），先送所在单位党委（党组）主要负责人阅并署名后，统一由组织人事部门于2007年4月10日前汇总后转报省委组织部干部监督处。

四、首次集中申报后，党员领导干部发生《规定》所列事项的，应在10日内直接报送相应的组织人事部门。省管干部的年度集中报告，可送所在单位的组织人事部门，由组织人事部门进行综合，于每年4月10日前报省委组织部。

五、各市委、省委各部门党组（党委），省委管理的国有企业、高等院校、科研院所党委，应于每年4月15日前将党员领导干部报告个人有关事项的情况向省委组织部和省纪委综合报告一次。

六、《党员领导干部个人有关事项报告表》，由各有关单位组织人事部门按照《贯彻落实中共中央〈关于党员领导干部报告个人有关事项的规定〉的实施意见》（陕办发[2007]8号）附表的内容和格式，统一印制，发给报告人。

七、有关组织人事部门的主要负责同志，要高度重视，亲自负责这项工作。要明确具体承办机构和人员，认真负责地做好有关工作。要严格保密纪律，任何人不得擅自对外泄露报告表的内容及有关工作情况。

中共陕西省委组织部

                                                      2007年3月1日